
 
 
 
 

 

 

CENÍK SLUŽEB EDIH CTU (platný ode dne 15.10.2023) 

 

SLUŽBY  CENA/HODINU  
v Kč (před slevou) 

VÝŠE 
SLEVY % 

CENA/HO
DINU v Kč 
(po slevě) 

Technologické služby / Test before Invest     

Posouzení digitální vyspělosti 2 000 75  500 

Prohlídky laboratoří a testovacích 
pracovišť 

5 000 100  0 

Pronájem zařízení a infrastruktury 5 000 100  0 

Poradenské a technologické služby 3 200 100  0 

Projekty výzkumu a vývoje 3 200 100  0 

Testování, validace, demonstrace 5 000 100  0 

     

SLUŽBY  CENA/HODINU  
v Kč (před slevou) 
 

VÝŠE 
SLEVY % 

CENA/HO
DINU v Kč 
(po slevě) 

Školení pokročilých digitálních 
dovedností, vzdělávání 

   

Vzdělávací kurzy v oblasti digitalizace a 
technologií umělé inteligence 

3 200 75  800 

Školení v oblasti lidských/měkkých 
dovedností 

2 000 75  500 

Technologické kurzy a konzultace 5 000 75  1 250 

    

SLUŽBY  CENA/HODINU  
v Kč (před slevou) 
 
*CENA/BALÍČEK 
SLUŽEB/OSOBU v Kč (před 
slevou) 

VÝŠE 
SLEVY % 

CENA/HO
DINU v Kč 
(po slevě) 

Inovační ekosystém a vytváření sítí    

Matchmaking, networking, sdílení 
osvědčených postupů 

1 300 100 0 

• balíček služeb „basic“ (6 
hod./osobu) 

5 000* 100 0 

• balíček služeb „basic“ (12 
hod./osobu) 

10 000* 100 0 

• balíček služeb „advanced“ (6 
hod./osobu) 

7 000* 100 0 

• balíček služeb „advanced“ (12 
hod./osobu) 

14 000* 100 0 



 
 
 
 

 

Podnikatelské a technologické konzultace 3 200 75  800 

     

SLUŽBY  CENA/HODINU  
v Kč (před slevou) 
 

VÝŠE 
SLEVY % 

CENA/HO
DINU v Kč 
(po slevě) 

Podpora při hledání investic    

Investiční poradenství 2 000 75  500 

Grantové poradenství a podpůrné služby 3 200 75  800 

Pronájem komunikační a jednací 
infrastruktury 

2 000 75  500 

 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

 


